
Název projektu: 

Oslavy 60. výročí Katedry 
(oborů: tkaní, pletení, předení)

Institucionální program pro veřejné vysoké školy pro rok 2018

Řešitel/koordinátor:
Ing. Brigita Kolčavová Sirková, Ph.D., FT TUL

Spoluřešitelé
Ing. Iva Mertová, Ing. Martin Krula, Šárka Řezníčková, doc. Maroš Tunák



IP 2018 | 1.2.2019

Cíl projektu Cílem projektu je podpora oboru a katedry při příležitosti 60. výročí založení katedry
a čtyř hlavních technologických oborů Předení, Tkaní, Pletení, Zušlechťování. Historie
katedry spadá až do roku 1958, kdy byla založena Katedra přádelnictví a
zušlechťování a Katedra tkalcovství a pletařství. V té době byly katedry začleněny pod
Vysokou školu strojní (VŠS).



IP 2018 | 1.2.2019



IP 2018 | 1.2.2019



IP 2017 | 11.1.2018

Organizace oslav proběhla v níže uvedeném harmonogramu:

- Sběr dat o absolventech oborů 1.1.2018,

- Oslovení absolventů 1.4. – 1.12. 2018,

- Tisk brožur katedry říjen 2018,

- Konání oslav 5.12.2018.
Oslav 60. výročí se účastnilo cca 160 osob. V rámci porgramu vystoupil a přivítal hosty
rektor TUL doc. Brzezina, děkanka FT TUL Dr. Drašarová, vedoucí KTT Dr. Kolčavová,

prof. Neckář, prof. Ursíny, Dr.Štorová + 8 zástupců firem z řad absolventů katedry.
Další podrobné informace o oslavách a průběhu oslav z hlediska programu viz odkaz na
web stránky konference: http://www.ft.tul.cz/katedry/katedra-technologii-a-struktur/oslavy-

60-teho-vyroci



IP 2018 | 1.2.2019

Specifikace čerpání finančního příspěvku na řešení projektu

Přidělený příspěvek 
na řešení projektu

(v Kč) 

Čerpání příspěvku      
(v Kč)

1. Kapitálové finanční prostředky celkem 0 0

1.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (SW, licence) 0 0

1.2 Samostatné věci movité (stroje, zařízení) 0 0

1.3 Stavební úpravy 0 0
2. Běžné finanční prostředky celkem 0 0

2.1 Mzdy (včetně pohyblivých složek) 0 0

2.2 Dohody konané mimo pracovní poměr 0 0

2.3
Odvody pojistného na veřejné zdravotní pojištění a pojistného na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a 
příděly do sociálního fondu

0 0

2.4 Materiální náklady 10.000,- 19.769,-

2.5 Služby 28.000,- 28.112,-

2.5 Ostatní náklady (vložné, kurzové změny, apod.) 10.000,- 2119,-

2.6 Cestovní náhrady 2.000,- 0

2.7 Stipendia 0 0

3. Celkem běžné a kapitálové finanční prostředky 50.000,- 50.000,-



Děkuji za pozornost.
brigita.kolcavova@tul.cz

IP 2018 | 1.2.2019


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7

